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انهدامباندسارقانقاپزن

گاهی استان کرمانشاه از انهدام باند 4 نفره  رئیس پلیس آ
سارقان قاپ زن خبر داد و گفت: متهمان در بازجویی ها به 
ارتکاب 40 فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ علی کرمی 
اظهار داشت: پس از وقوع چند مورد سرقت به روش قاپ زنی 
گاهی  در کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آ
گاهان  قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی کارآ
گاهی مشخص شد 4 نفر با استفاده از 2  پایگاه شمال پلیس آ
دستگاه خودرو سواری پس از سوارکردن سوژه های موردنظر 
آنها  از  که همگی نیز خانم بودند، اقدام به سرقت  خود 
گاهی در  می کنند. سرهنگ کرمی تصریح کرد: ماموران پلیس آ
گام بعدی شناسایی اعضای باند قاپ زن را در دستور کار قرار 
داده و پس از چند روز کار اطلاعاتی و در تحقیقات گسترده 
خود با کمک ماموران انتظامی شهرستان کرمانشاه موفق به 
گاهی استان کرمانشاه با  انجام این کار شدند. رئیس پلیس آ
گانه،  اشاره به دستگیری هر 4 عضو باند در عملیات هایی جدا
یادآوری کرد: این افراد در بازجویی ها به ارتکاب 40 فقره 
سرقت به روش قاپ زنی از زنان و دختران کرمانشاهی اعتراف 
کردند. وی همچنین از تشکیل پرونده ای در این راستا خبر 
داد و گفت: سارقان برای سیر مراحل قانونی و صدور احکام 
لازم به مراجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ کرمی در پایان 
ضمن توصیه به شهروندان خصوصا بانوان مبنی بر استفاده 
از حمل و نقل عمومی، یادآورشد: امروز اشراف اطلاعاتی 
پلیس فراتر از حدتصور مجرمان است و باید بدانند در صورت 
گاهان پلیس شناسایی  ارتکاب هرجرمی دیر یا زود توسط کارا

و دستگیر و به سزای عمل مجرمانشان خواهند رسید.

چاهآب در سقوطمرگبار
گفت: مرد جوانی در پی  سرکلانتر شمال پلیس مشهد 
باخت.  آب در حاشیه شهر مشهد جان  سقوط در چاه 
سرهنگ حسین قدیمی بیان داشت: در پی تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 گزارشی مبنی بر مرگی مشکوک در یکی 
از روستاهای حاشیه شهر مشهد، بلافاصله ماموران کلانتری 
خلق آباد به همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند.  وی افزود: با حضور ماموران در محل 
و بررسی های اولیه مشخص شد مردی حدودا 45 ساله در 
داخل یک کارگاه تولیدی به علت نامعلومی به داخل چاه آب 
سقوط کرده و جانباخته است. سرکلانتر شمال پلیس مشهد 
بیان داشت: جسد متوفی با همکاری نیروهای امدادی از چاه 
خارج و با هماهنگی مقام قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد 
و پرونده قضائی در این رابطه تشکیل و تحقیقات تکمیلی در 

این رابطه ادامه دارد. 

کشفلوازمپزشکیقاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 
5000 قلم تجهیزات دندانپزشکی خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را بیش از 10 میلیارد تومان 
گاه مهدی افشاری بیان داشت:  برآورد کرده اند. سرهنگ کارآ
با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران موفق به کشف محل 
احتکار لوازم دندانپزشکی در محدوده میدان پونک شدند. 
وی افزود: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد افرادی 
اقدام به دپوی تجهیزات دندانپزشکی در انباری در میدان 
پونک می کنند. مأموران این پلیس در بازرسی مشاهده 
می کنند محل، یک باب انبار بوده که مقادیری از تجهیزات 
دندانپزشکی در محل دپو و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی 
هستند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: 
- اباتمنت( بوده  کالاها شامل تجهیزات دندانپزشکی )فیکچر
که پرونده قضائی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع 
قضائی معرفی شد. افشاری با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی اموال را بیش از 10 میلیارد تومان اعلام کرده اند، گفت: 
اغلب کالاهای قاچاق ورودی به کشور فاقد کیفیت و استاندار 
لازمند و سلامت مصرف کنندگان را به مخاطره می اندازد. 
که در صورت مشاهده  کرد  وی از شهروندان درخواست 
هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره های 

021۶۶۷4۷۳4۳ و یا 0۹۹۹۹۸۷1۳۹2 تماس بگیرند.

کــوتــاه

ریزشساختمان ۳کشتهدر
آتش نشانی و خدمات  سخنگوی سازمان 
ایمنی شهر تهران از کشته شدن ۳ نفر و مصدوم 
شدن یک نفر در ریزش یک ساختمان مسکونی 
در قیام دشت خبر داد. جلال ملکی؛ اظهار 
کرد: حادثه ریزش آوار یک منزل مسکونی در 
قیام دشت خیابان باهنر به 125 اعلام شد و 
بلافاصله 5 ایستگاه آتش نشانی به محل اعزام 
شد. وی افزود: در محل حادثه مشاهده شد یک 
قطعه زمین حدودا 200 متری به عمق یک متر 
گودبرداری شده بود که در ضلع شرقی این زمین، 
یک ساختمان دوطبقه مسکونی وجود داشت 
که نیمی از آن کاملا تخریب شده بود. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
ادامه داد: از همان لحظات اولیه تمام مسئولان 
قیام دشت در محل حضور یافتند و در ساعات 
اولیه این حادثه آتش نشانان موفق شدند یک 
خانم 45 ساله را که دچار مصدومیت شده بود، 
زنده از زیر آوار خارج کنند، همچنین همراه این 
مصدوم، پیکر یک مرد 4۸ ساله نیز پیدا شد که 
فوت کرده بود. ملکی گفت: عملیات آواربرداری 
ک برداری با بیل مکانیکی در جریان بود که 2  و خا
زن دیگر در محل حادثه پیدا شدند که متأسفانه 
جان خود را از دست دادند. وی اضافه کرد: 
عملیات آواربرداری همچنان ادامه دارد و احتمال 

افزایش شمار مصدومین یا فوتی ها وجود دارد.

کلاهبرداریبافروش
سوالاتامتحانات

رئیس پلیس فتای فراجا نسبت به افزایش 
فعالیت کلاهبرداران در فضای مجازی که با 
وعده های فریبنده اقدام به فروش سوالات 
می کنند،  نهایی  امتحانات  پاسخ نامه  یا 
هشدار داد. سردار وحید مجید با اشاره به 
، گفت:  ایام امتحانات نهایی در مدارس کشور
نهایی  امتحانات  برگزاری  ایام  در  سال  هر 
مدارس کشور، شاهد افزایش تبلیغات جعلی و 
کلاهبرداری در شبکه های اجتماعی، کانال های 
گرامی و حتی برخی  تلگرامی، صفحات اینستا
افزود:  وی  هستیم.  اینترنتی  سایت های 
عده ای سودجو با بهره گیری از حس نگرانی و 
استرس دانش آموزان و خانواده ها، اقدام به 
گهی هایی با عنوان فروش سوالات یا  انتشار آ
کلید امتحانات نهایی می کنند تا از این طریق 
مبالغی قابل توجه را به صورت غیرقانونی و از راه 
کلاهبرداری دریافت کنند. این مقام انتظامی 
ادامه داد: همه وعده ها و تبلیغات مطرح  شده 
در این حوزه، صرفا تبلیغاتی و دروغین هستند 
و هیچگونه واقعیتی ندارند؛ اطلاعات مربوط به 
برگزاری امتحانات نهایی، کاملا محرمانه است 
و انتشار یا فروش سوالات پیش از زمان برگزاری 
امتحان غیرممکن است و توسط مراجع ذیربط 
با جدیت پیگیری می شود. رئیس پلیس فتا 
فراجا با اشاره به راه اندازی تیم های ویژه و 
افزایش گشت های سایبری پلیس فتا در این 
کانال ها و صفحات  ایام بیان داشت: همه 
مجازی به صورت مستمر پایش می شود و 
به محض شناسایی تبلیغ کنندگان و عاملان 
این نوع جرایم، اقدامات قانونی و برخورد 
قاطع در دستور کار قرار می گیرد. سردار مجید 
افزود: تضمین امنیت امتحانات نهایی یکی از 
اولویت های پلیس فتاست و با هرگونه تلاش 
برای بر هم زدن آرامش خاطر دانش آموزان و 

خانواده ها قاطعانه برخورد خواهد شد. 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب از دستگیری یک زوج 
قاچاقچی خبر داد و گفت: متهمان در پوشش باند خانوادگی 
اقدام به قاچاق و توزیع مواد روانگردان در شرق تهران می کردند. 
سرهنگ حسین باباپور بیان داشت: در پی ارجاع چندین فقره 
گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فروش و توزیع موادمخدر در 
شهر تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران 
پایگاه پنجم این پلیس رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. وی در ادامه افزود: اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 
مأموران از سرگرفته شد تا اینکه پس از چندین روز تحقیقات 
گران سابقه دار  فنی مشخص شد یک زوج جوان که از سودا
مواد مخدر در پایتخت هستند؛ ضمن مراجعه به استان های 
شرقی کشور مبادرت به تهیه و انتقال مواد مخدر به پایتخت 
می کنند. باباپور ادامه داد: به دنبال این موضوع مأموران با 
رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهمان، مخفیگاه و محل سکونت 
آنان را در یک خانه مسکونی در یکی از محلات شرقی شهر تهران 
شناسایی و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری 
متهمان آغاز شد. این مقام انتظامی ادامه داد: با تجمیع 
اطلاعات به دست آمده موضوع به مقام قضائی منعکس و 
دستور بازداشت مهمان صادر شد و در ادامه مأموران پس از 
چندین شبانه روز رصد و پایش با رعایت موازین شرعی و قانونی 
ضمن ورود به مخفیگاه متهمان، آنان را به همراه دو متهم 
دیگر در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی دستگیر و در بازرسی از 

محل 12 کیلو مواد روان گردان کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمان 

پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی ارجاع شدند.

زن و شوهر مواد فروش دستگیر شدند

شوهر فراری قاتل به دام افتاد
گاهی پایتخت گفت: مرد جوانی که همسرش را به قتل رسانده بود و بعد به ترکیه  رئیس پلیس آ
فرار کرده بود، در ایران دستگیر شد. به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: سال 
1۳۹۸ با دریافت گزارشی مبنی بر قتل زن جوانی در خانه ای واقع در خیابان استخر، موضوع به طور 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. ماجرا از تماس تلفنی  گاهان اداره دهم پلیس آ ویژه در دستور کار کارآ
مردی با مرکز فوریت های پلیسی 110 آغاز شد. وی به اپراتور اعلام کرد که یکی از آشنایان نزدیک شان 
کودک خردسالش را به او سپرده و مدعی شده همسرش را به قتل رسانده است، سپس از محل 
گریخته است. این مرد همچنین از وجود اختلافات خانوادگی میان زوج جوان خبر داد. رئیس 
گاهان اداره دهم  گاهی تهران بزرگ ادامه داد: با اعلام این موضوع، تیمی از زبده ترین کارآ پلیس آ
گاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و جسد زن جوانی را که بر اثر ضربات چاقو به  پلیس آ
قتل رسیده بود، در خانه اش پیدا کردند. بررسی های اولیه نشان داد متهم که مدتی با همسرش 
اختلاف داشته، روز حادثه در جریان درگیری خانوادگی، او را با ضربات چاقو به قتل رسانده و سپس 
فرزندشان را به یکی از بستگان سپرده و متواری شده است. وی افزود: در ادامه و هم زمان با انتقال 
گاهان آغاز و مشخص شد متهم پس از ارتکاب  جسد به پزشکی قانونی، اقدامات اطلاعاتی کارآ
جنایت، ابتدا به ارومیه گریخته و سپس به  صورت غیرقانونی از مرز خارج و راهی ترکیه شده است. 
گاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای شناسایی محل اختفای او ادامه داشت تا  رئیس پلیس آ
گاهان دریافتند وی پس از گذشت شش سال به کشور بازگشته و در یکی از کمپ های  اینکه کارآ

ترک اعتیاد حضور دارد. این سرنخ کافی بود تا عملیات بازداشت وارد مرحله جدیدی شود. وی 
گاهان پس از شناسایی محل دقیق، در عملیاتی غافلگیرانه وارد کمپ شده و موفق  افزود: کارآ
به دستگیری متهم شدند. او در همان تحقیقات اولیه به قتل همسرش با ضربات چاقو اعتراف 
کرد. ولیپور گودرزی در تشریح علت وقوع این جنایت اظهارکرد که متهم در اعترافاتش بیان کرد: 
»مدت ها با همسرم اختلاف داشتم و شب حادثه بار دیگر مشاجره مان بالا گرفت. کنترل خودم را 
از دست دادم. ابتدا با چاقو به او ضربه زدم و وقتی دیدم بی هوش شده، خفه اش کردم. کودک در 
آن زمان خواب بود. بعد از قتل، او را در آغوش گرفتم و از خانه خارج شدم. بچه را به داماد خانواده 
سپردم چون نمی خواستم صحنه تلخ حادثه را ببیند. با چند خودرو عبوری خودم را به ارومیه 
رساندم و از آنجا به طور غیرقانونی وارد ترکیه شدم. اما در آنجا نیز بازداشت شدم و چون مدارک 
شناسایی نداشتم، خودم را تبعه افغانستان معرفی کردم. همین باعث شد مرا به افغانستان 
دیپورت کنند. در افغانستان سرگردان و بی پناه بودم. بعد از مدتی تصمیم گرفتم به ایران برگردم، 
اما نمی خواستم کسی متوجه شود. در تهران در میان کارتن خواب ها زندگی می کردم و گرفتار 
مصرف شیشه شدم. وقتی در یکی از کمپ های ترک اعتیاد بودم، نمی دانستم تحت تعقیبم. روزی 
گاهان وارد کمپ شدند. فقط نگاه شان کردم. به نظر می رسید می دانند من چه کسی هستم.«  کارآ
وی افزود: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد. در اختیار اداره دهم پلیس آ

قتل مرد جوان به خاطر یک فندک
فرمانده انتظامی رباط کریم از قتل مرد جوان در رباط کریم به خاطر یک فندک خبر داد و گفت: 
قاتل فراری در یک عملیات ویژه در ساری دستگیر شد. سرهنگ تیمور کلانتری، از دستگیری قاتل 
فراری در یک عملیات ویژه در ساری خبر داد. کلانتری اظهار داشت: در پی وقوع یک درگیری منجر 
گاهی با انجام اقدامات فنی  گاهان پلیس آ به قتل در منطقه آبشناسان رباط کریم و فرار متهم، کارآ

و اطلاعاتی، مخفیگاه قاتل را در شهرستان ساری شناسایی کردند. 
وی افزود: با هماهنگی مقام قضائی، عملیات غافلگیرانه ای انجام شد و متهم در محل اختفایش 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی رباط کریم تصریح کرد: قاتل در بازجویی ها به جرم خود اعتراف و 
عنوان کرد که درگیری به دلیل اختلاف بر سر دریافت فندک رخ داده و منجر به قتل شده است. 
کلانتری خاطرنشان کرد: متهم پس از تکمیل پرونده برای طی مراحل قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شد. 
وی با اشاره به اهمیت مدیریت خشم، گفت: عصبانیت محدود به سن یا محیط خاصی نیست 

و همه افراد ممکن است در شرایط مختلف دچار خشم شوند. برای کنترل آن، نفس های 
عمیق، ترک محیط تنش زا، سکوت، نوشیدن آب و تخلیه هیجان از طریق ورزش توصیه 

می شود.


